

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Νέο Γκρούπ</b>									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ Α13.10.02.01	1	ΥΔΡ 6081.1	m3	85	11,90	1.011,50	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ Α13.11.02.01	2	ΥΔΡ 6082.1	m3	25	30,70	767,50	
3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ Α12.10.06	3	ΥΔΡ 6711.4	m	70	22,80	1.596,00	
4	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΝΑΥΔΡ Α12.10.03	4	ΥΔΡ 6711.1	m	75	7,00	525,00	
5	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α15.07	5	ΥΔΡ 6069	m3	30	15,70	471,00	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΕΤΟΙΚ Α120.20	6	ΟΙΚ 2162	m3	40	20,10	804,00	
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α15.09.02	7	ΥΔΡ 6067	m3	65	14,70	955,50	
8	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ Α19.01	8	ΥΔΡ 6301	m2	35	8,20	287,00	
9	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΥΔΡ Α19.10.04	9	ΥΔΡ 6327	m3	16	82,00	1.312,00	
10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΥΔΡ Α19.10.03	10	ΥΔΡ 6326	m3	42	77,00	3.234,00	
11	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ Α11.02.04	11	ΥΔΡ 6752	kg	450	2,90	1.305,00	
12	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ Α14.09	12	ΝΟΔΟ 4521B	m2	70	18,50	1.295,00	
13	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού σπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΝΑΥΔΡ Α19.26	13	ΥΔΡ 6311	kg	800	0,98	784,00	
14	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΝΑΥΔΡ Α116.01	14	ΥΔΡ 6744	τεμ	2	103,00	206,00	
<b>Σύνολο 1. Νέο Γκρούπ</b>								<b>14.553,50</b>	<b>14.553,50</b>
Σε μεταφορά									
									14.553,50

Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								14.553,50
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	14.553,50 2.619,63
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	17.173,13 2.575,97
							Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	19.749,10 4.739,78
							Γενικό Σύνολο		24.488,88
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		24.489,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

